Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 50/2020

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
o acúmulo de terra nas referidas guias
atrapalhando o escoamento d 'água.

tendo em vista
o que vem

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

■-C-i

LEONEL CHAGAS
Vereador

Rua Macia da Loucdaa Rodrigues, n Sa - Cantco - Arap«l/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a limpeza das guias do asfalto da
rua Joaquim Gomes Salgueiro, em frente à lagoa.